
   
                                    DETERMINAZIONE N.  1201 del  28/11/2016 

1 di 5 

 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 
DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dr. Bartolomeo FICILI 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO DETERMINATO NEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE PRESSO IL 
DISTRETTO DI OMEGNA DR. NGUEPI ANDRE SERGE. 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N.  1201 del  28/11/2016 

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Omegna  
                                                  
                                                     Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni 
                                                            a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                                Il Direttore Distretto di Omegna 
                                                                 Responsabile del Procedimento 
                                                                       (Dr. Bartolomeo Ficili) 
 
 
Data ……………………………….              

                                            
 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N.  1201 del  28/11/2016 

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO OMEGNA 

 
DATO ATTO CHE a far data dal 01/12/2016 si verrà a determinare n° 1 carenza nel Servizio di 
Continuità Assistenziale presso il Distretto di Omegna, a seguito di dimissioni del dr. Guerini 
Rocco Gabriele; 
 
DATO ALTRESI’ ATTO che al fine di provvedere alla copertura della suddetta carenza si è 
provveduto mediante utilizzazione della graduatoria ex Determinazione n° 426 del 21/04/2016 
all’uopo stilata per il conferimento di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità 
Assistenziale dell’ASL VCO di Omegna; 
 
PRESO ATTO come da documentazione acquisita agli atti di ufficio, che entro il termine del 
22/11/2016 fissato per il riscontro, hanno comunicato disponibilità all’accettazione dell’incarico il 
Dr. Nguepi Andre Serge, la Dr.ssa Sarandrea Raffaella e la Dr.ssa Spirk Regina Christiane; 
 
RITENUTO di conferire l’incarico in trattazione tenuto conto dell’ordine di classificazione dei 
sunnominati nella graduatoria approvata con Determinazione n° 426 del 21/04/2016; 
 
DATO ATTO che non essendo pervenuto alcun riscontro da parte degli altri destinatari della 
richiesta, gli stessi sono considerati rinunciatari alla procedura in argomento; 
 
PRECISATO CHE l’incarico avrà decorrenza dal 01/12/2016 con scadenza 30/04/2017, salvo 
termine anticipato in caso di copertura a tempo indeterminato; 
 
PRECISATO ALTRESI’ che l’incarico viene conferito subordinatamente al possesso di tutti i 
requisiti e l’insussistenza di vincoli di incompatibilità di cui all’ACN 2005/2009; 
 
DATO ATTO CHE gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto trovano copertura 
attingendo dal Budget assegnato per la Gestione del Servizio; 
  
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
DETERMINA 

 
1°) di conferire n° 1 incarico a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale 
presso il Distretto di Omegna in capo al Dr. Nguepi Andre Serge a seguito di dimissioni del Dr. 
Guerini Rocco Gabriele  di cui si prende contestualmente atto;  

 
2°)  di precisare  che detto incarico avrà decorrenza 01/12/2016 con scadenza il 30/04/2017, 
fatto salvo il termine anticipato in caso di copertura a tempo indeterminato 
 
3°)  di precisare altresì che detto incarico viene conferito subordinatamente al possesso di 
tutti i requisiti e l’insussistenza di vincoli di incompatibilità di cui all’ACN 2005/2009; 
 
 
 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N.  1201 del  28/11/2016 

4 di 5 

 
 
 
 
4°)  di dare atto che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto trovano copertura 
attingendo al Budget assegnato per la Gestione del Servizio; 

 
 
5°) di incaricare gli uffici Distrettuali e il Referente del Servizio ognuno per quanto di 

competenza, per le incombenze connesse e conseguenti il presente provvedimento; 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

 
                  IL DIRETTORE DISTRETTO DI OMEGNA 
                          Responsabile del Procedimento 
                                 Dott. Bartolomeo Ficili 
                                                       

 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DETERMINA 

ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                                                                



   
                                    DETERMINAZIONE N.  1201 del  28/11/2016 

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM X  AFFARI GENERALI LEGALI E IST.       

 SERT  DP    ORGANI PROTOCOLLO URP       

X DIST. 0  F   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.       

X DIST. V  PP    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON.       

X DIST. D  SITRPO    ATTIVITA’ TECNICHE MANUTENZ.       

 ML  MED.COMP    INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI       

 MED URG   X  GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO       

      GEST. PERSONALE E FORMAZIONE       

       FORMAZIONE       

              
 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

